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SZ 5001.05
Schiene fur Innenausbau
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SZ 5001.052 - Schiene fir Innenausbau fir TP, Kompakt-

Schaltschrank HD

Zur Montage an den vorhandenen Gewindebolzen. Mit Systemlochung an drei Seiten.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache
Lieferumfang
Lange

Einbaumadglichkeiten

Passend fiir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 5001.052

Zur Montage an den vorhandenen Gewindebolzen. Mit
Systemlochung an drei Seiten.

Stahlblech

Verzinkt

Inkl. Befestigungsmaterial
910 mm

Bitte beachten Sie die unterschiedlichen Einbaumaoglichkeiten in den
Schranksystemen TP und Kompakt-Schaltschrank HD. Diese finden
Sie in der jeweiligen Montageanleitung.

Gehausetyp: Kompakt-Schaltschrank HD
TP

4 Stiick

2.616

2.814
73269098
4028177479609
EC002620
EC002620

27189261



