

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



**SZ 5001.052**

**Schiene für Innenausbau**

Stand: 10.02.2026 (Quelle: [rittal.com/de-de](http://rittal.com/de-de))

# SZ 5001.052 - Schiene für Innenausbau für TP, Kompakt-Schalschrank HD

Zur Montage an den vorhandenen Gewindegelenken. Mit Systemlochung an drei Seiten.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 5001.052
Produktbeschreibung	Zur Montage an den vorhandenen Gewindegelenken. Mit Systemlochung an drei Seiten.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Länge	910 mm
Einbaumöglichkeiten	Bitte beachten Sie die unterschiedlichen Einbaumöglichkeiten in den Schanksystemen TP und Kompakt-Schalschrank HD. Diese finden Sie in der jeweiligen Montageanleitung.
Passend für	Gehäusetyp: Kompakt-Schalschrank HD TP
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	2.616
Bruttogewicht	2.814
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177479609
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261